
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Polanský Petr
Téma: Detekce pohybu v obraze z kamery (id 18935)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nebylo nadprůměrně obtížné: experimentovat s metodami detekce pohybu/popředí a vytvořit demonstrační

aplikaci. Řešitel obojí udělal, vytvořené řešení není v žádném ohledu nadstandardní.
2. Práce s literaturou
 Řešitel nastudoval algoritmy a knihovny, které byly potřeba a použil znalosti v implementaci.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval přiměřeným tempem po oba semestry. Tempo bylo dostatečné, ovšem ne závratné.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a textová zpráva byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitel naplnil zadání základním způsobem a sepsal přijatelnou textovou zprávu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

